OFICIO PRESIDENTE nº 00384/2008
São Roque, 10 de junho de 2008.

Prezado Senhor:
Solicitamos de Vossa Senhoria que encaminhe a esta Casa de Leis os documentos abaixo relacionados para complementar o Processo nº 37/2007-L, que dispõe sobre a contratação de empresa para construção do prédio da Câmara com fornecimento de mão‑de‑obra, material e equipamentos, conforme segue:
1. Projeto da Cabine Primária;

2. Projeto Elétrico/Som/TV/Telefone/Lógica/Para-raio;

3. Todas as ARTs dos projetos e comprovantes de recolhimentos;

4. Providenciar os pontos de energia e de tubulação para instalação de um aparelho de ar condicionado split hi-wall 12.000 btu/h, para atender a sala do CPD; e

5. Providenciar as tubulações que deverão passar nas paredes e por cima da laje de teto para instalação do som ambiente (conforme projeto).
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilmo. Senhor
FERNANDO SILVA CHAVES NETO II

Triefe Part e Empreendimentos S/A

PROTOCOLO Nº 02604/2008